Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021                                                                                                         № 71

с. Едрово

О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 №21 «Об утверждении регламента контрактного управляющего»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 04.03.2014 №21 «Об утверждении регламента контрактного управляющего» следующие изменения:
        	1.1.Пункт 9 Раздела II регламента  читать в следующей редакции:
« - разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;
   -  осуществляет подготовку и размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами;
  -  обеспечивает осуществление закупок, в том числе заключение контрактов;
  -  участвует в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществляет подготовку материалов для выполнения претензионно-исковой работы;
  - организует в случае необходимости на стадии планирования закупок консультации с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и участвует в таких консультациях в целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих рынках товаров, работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для обеспечения государственных и муниципальных нужд;
  - осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом.»
        	2.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]